
18/02/13 12:28Tar Puglia sede di Bari - Dettaglio Ricorso verifica

Pagina 1 di 3http://www.giustizia-amministrativa.it/WEBY2K/DettaglioRicorso.asp?val=201200458

    

      

     

Tar Puglia

Sede di Bari
Dettaglio  del Ricorso

 

 Num. Reg. Gen.:
458/2012

 Data Dep.: 29/03/2012  Sezione: 1

 Oggetto del ricorso: ASTA PUBBLICA PER L'ALIENAZIONE IMMOBILI
COMUNALI - PIANO ALIENAZIONI E VALORIZZAZIONI IMMOBILIARI
 Istanza di fissazione:  

 Istanza di prelievo: NO

Ricorrenti/Resistenti

 Tipo  Nome Cognome / Istituzione
  RICORRENTE   GEOECO ITALIA S.R.L.
  RESISTENTE   COMUNE DI PESCHICI

 

Avvocati

 Nome: LORENZO  Cognome: DEROBERTIS
 Indirizzo ,  Tel.

 Nome: PASQUALE  Cognome: CHIONCHIO
 Indirizzo ,  Tel.

Atti Depositati



18/02/13 12:28Tar Puglia sede di Bari - Dettaglio Ricorso verifica

Pagina 2 di 3http://www.giustizia-amministrativa.it/WEBY2K/DettaglioRicorso.asp?val=201200458

N.Protocollo Deposito Tipo Parte Parte Atto Depositato N.Allegati

2012015996 18/12/2012  RICORRENTE
 GEOECO
ITALIA
S.R.L.

 DICHIARAZIONE
> CONTRIBUTO
UNIFICATO

0

2012002084 18/12/2012  RICORRENTE
 GEOECO
ITALIA
S.R.L.

 DOMANDA >
FISSAZIONE
UDIENZA

0

2012015995 18/12/2012  RICORRENTE
 GEOECO
ITALIA
S.R.L.

 MOTIVI
AGGIUNTI >
RICHIESTA
MISURA
CAUTELARE

6

2012005057 14/04/2012  RESISTENTE
 COMUNE
DI
PESCHICI

 MEMORIA > 0

2012005052 14/04/2012  RICORRENTE
 GEOECO
ITALIA
S.R.L.

 MEMORIA > 0

2012004999 13/04/2012  RESISTENTE
 COMUNE
DI
PESCHICI

 DEPOSITO >
DOCUMENTI 0

2012004754 06/04/2012  RESISTENTE
 COMUNE
DI
PESCHICI

 ATTO > DI
COSTITUZIONE 12

2012000584 30/03/2012  RICORRENTE
 GEOECO
ITALIA
S.R.L.

 DOMANDA >
FISSAZIONE
UDIENZA

0

2012004234 29/03/2012  RICORRENTE
 GEOECO
ITALIA
S.R.L.

 RICORSO 6



18/02/13 12:28Tar Puglia sede di Bari - Dettaglio Ricorso verifica

Pagina 3 di 3http://www.giustizia-amministrativa.it/WEBY2K/DettaglioRicorso.asp?val=201200458

Provvedimenti Collegiali

 Esito  Tipologia  Data Provvedimento  Numero

  RESPINGE   ORDINANZA
CAUTELARE

  10/01/2013   201300006

 

Provvedimenti Monocratici
Nessun decreto

 

Udienze

Data fiss. udienza:   18/04/2012 Tipologia udienza:   CAMERA DI
CONSIGLIO

Relatore: SAVIO PICONE Tipologia del relatore: PRIMO
REFERENDARIO

Secondo componente: CORRADO
ALLEGRETTA

Tipologia componente: PRESIDENTE

Terzo componente: PAOLO AMOVILLI Tipologia componente: REFERENDARIO

 

Data fiss. udienza:   09/01/2013 Tipologia udienza:   CAMERA DI
CONSIGLIO

Relatore: GIACINTA SERLENGA Tipologia del relatore: PRIMO
REFERENDARIO

Secondo componente: CORRADO
ALLEGRETTA

Tipologia componente: PRESIDENTE

Terzo componente: FRANCESCO
COCOMILE

Tipologia componente: REFERENDARIO

 


